
спецвыпуск

общественно-политическая газета 
муниципального образования 
надымский район 
ямало-ненецкого автономного округа

u  № 80  (3888) u 7 апреля 2018 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Надымский район

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования город Надым от 11.11.2010 № 298

.В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Надым-
ский район, Устава муниципального образования город Надым, постанов-
ления Администрации муниципального образования Надымский район от 
12.04.2012 № 137 «Об исполнении полномочий Администрации муници-
пального образования город Надым» Администрация муниципального об-
разования Надымский район п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муни-
ципального образования г. Надым от 11.11.2010 № 298 «Об установлении 
размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости иму-
щества, находящегося в собственности и подлежащего налогообложению, 
в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по дого-
ворам социального найма жилых помещений муниципального жилищного 
фонда».

2. Начальнику управления документационного обеспечения Админи-
страции муниципального образования Надымский район Домрачевой И.В. 
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочий 
Надыма».

3. Начальнику управления информации и общественных связей Ад-
министрации  муниципального образования Надымский район Крыси-
ной Е.Н. обеспечить размещение настоящего постановления на Офици-
альном сайте Администрации муниципального образования Надымский 
районв информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Л.Г. Дяченко.

Глава муниципального образования

Надымский район.

№ 194 от 05 апреля 2018 года.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Надымский район

О создании и организации работы пункта выдачи 
средств индивидуальной защиты

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О граж-
данской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и тех-
ногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом МЧС Российской Федерации от 01.10.2014 № 543 «Об 
утверждении положения об организации обеспечения населения средства-
ми индивидуальной защиты», на основании Устава муниципального обра-
зования Надымский район, Устава муниципального образования город 
Надым Администрация муниципального образования Надымский район  
п о с т а н о в л я е т:  

1. Создать пункт выдачи средств индивидуальной защиты, расположен-
ный по адресу: г. Надым, участок УПТК в аэропорту, гаражный бокс № 4.

2. Начальнику спасательной службы материально-технического обеспе-
чения Надымского района Пуртову Д.М.:

— разработать и утвердить положение об организации работы пункта 
выдачи средств индивидуальной защиты; 

— создать звено пункта выдачи средств индивидуальной защиты.
3.. Начальнику управления по делам гражданской обороны и чрезвычай-

ным ситуациям Администрации муниципального образования Надымский 
район Соснину С.А. оказать методическую помощь:

— по разработке документации пункта выдачи средств индивидуальной 
защиты;

— по обучению руководителя пункта выдачи средств индивидуальной 
защиты в образовательном учреждении дополнительного профессиональ-
ного образования, имеющем соответствующую лицензию.

4.. Признать утратившим силу постановление Администрации муни-
ципального образования город Надым от 01.09.2009 № 195 «О создании 
пунктов выдачи средств индивидуальной защиты».

5.. Начальнику управления документационного обеспечения Админи-
страции муниципального образования Надымский район Домрачевой И.В. 
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочий 
Надыма».

6.. Начальнику управления информации и общественных связей Ад-
министрации муниципального образования Надымский район Крыси-
ной Е.Н. обеспечить размещение настоящего постановления на Офици-
альном сайте Администрации муниципального образования Надымский 
район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

7.. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации муниципального образования Надым-
ский район Марущака Р.Г.

Л.Г. Дяченко.
Глава муниципального образования

Надымский район.
№ 195 от 06 апреля 2018 года.



2 | № 80 (3888) 7 апреля 2018 года | «Рабочий Надыма» 

Продолжение на 3 стр.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природно-
го и техногенного характера», постановлением Правительства Россий-
ской Федерации от 24.03.1997 № 334 «О Порядке сбора и обмена в Россий-
ской Федерации информацией в области защиты населения и территорий 
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», по-
становлением Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 
17.09.2009 № 503-А «Об утверждении порядка сбора и обмена информа-
цией в области защиты населения и территорий Ямало-Ненецкого авто-
номного округа от чрезвычайных ситуаций», Устава муниципального об-
разования Надымский район, Устава муниципального образования город 
Надым и в целях совершенствования системы предупреждения и ликвида-
ции последствий чрезвычайных ситуаций на территории муниципального 
образования Надымский район Администрация муниципального образо-
вания Надымский район п о с т а н о в л я е т:

1.. Управлению по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситу-
аций Администрации муниципального образования Надымский район 
(Соснин С.А.), в целях принятия мер по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций, оценки их последствий, информирования и своев-
ременного оповещения населения о прогнозируемых и возникших чрезвы-
чайных ситуациях, организовать:

— сбор, обработку, обмен информацией на территории муниципаль-
ного образования Надымский район и муниципального образования город 
Надым, через единую дежурно-диспетчерскую службу (на правах сектора) 
управления по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Ад-
министрации муниципального образования Надымский район (далее — 
ЕДДС) в соответствии с Порядком сбора и обмена информацией в области 
защиты населения и территории Ямало-Ненецкого автономного округа от 
чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Администрации 
ЯНАО от 17.09.2009 № 503-А (далее — Порядок);

— статистический учет, обмен информацией в области защиты населе-
ния и территорий от чрезвычайных ситуаций и предоставление информа-
ции в Федеральное казенное учреждение «Центр управления в кризисных 
ситуациях Главного управления МЧС России по Ямало-Ненецкому автоном-
ному округу» через ЕДДС, в соответствии с Порядком.

2. Рекомендовать руководителям организаций, осуществляющих свою 
деятельность на территории муниципального образования Надымский 
район и муниципального образования город Надым, обеспечить сбор, об-
работку и обмен информацией в своей сфере деятельности на соответству-

ющих объектах и территориях, и предоставление в ЕДДС информации в 
области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций при-
родного и техногенного характера, в соответствии с требованиями, установ-
ленными Порядком через дежурно-диспетчерские службы организаций, а 
при их отсутствии — через подразделения или должностных лиц, уполномо-
ченных решением соответствующего руководителя организации. 

3. Рекомендовать главам поселений, образованных в составе террито-
рии муниципального образования Надымский район, организовать сбор, 
обработку и обмен информацией в области защиты населения и террито-
рий от чрезвычайных ситуаций на соответствующих территориях с предо-
ставлением в ЕДДС в соответствии с требованиями, установленными По-
рядком.

4. Признать утратившими силу:
— постановление Главы муниципального образования город Надым от 

08.07.2008 № 138 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты 
населения и территории муниципального образования город Надым от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

— постановление Администрации муниципального образования На-
дымский район от 28.01.2011 № 43 «О сборе и обмене информацией в 
области защиты населения и территорий муниципального образования На-
дымский район от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного ха-
рактера»;

 5. Начальнику управления документационного обеспечения Админи-
страции муниципального образования Надымский район Домрачевой И.В. 
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочий 
Надыма».

 6. Начальнику управления информации и общественных связей Адми-
нистрации муниципального образования Надымский район Крысиной Е.Н. 
разместить настоящее постановление на Официальном сайте Администра-
ции муниципального образования Надымский район в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации муниципального образования Надым-
ский район Марущака Р.Г.

Л.Г. Дяченко.
Глава муниципального образования

Надымский район.
№ 196 от 06 апреля 2018 года.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Надымский район

О порядке сбора и обмена информацией 
в области защиты населения и территорий муниципального образования 
Надымский район от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об ин-
вестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в 
форме капитальных вложений», пунктом 3 постановления Правительства 
Ямало-Ненецкого автономного округа от 08.07.2010  № 98-П «О составлении 
и ведении реестра инвестиционных проектов и реестра инвестиционных 
предложений Ямало-Ненецкого автономного округа», постановлением Ад-
министрации муниципального образования Надымский район от 15.03.2017 
№ 124 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра ин-
вестиционных проектов, реестра инвестиционных площадок и реестра ин-
вестиционных предложений муниципального образования Надымский 
район, муниципального образования город Надым», в целях повышения 
эффективности управления инвестиционным процессом и распределением 
инвестиционных ресурсов, направляемых на поддержку инвестиционной 
деятельности на территории Надымского района, Администрация муници-
пального образования Надымский район п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации муниципального образо-
вания Надымский район от 28.06.2017 № 376 «Об утверждении реестра ин-
вестиционных проектов муниципального образования Надымский район, 

муниципального образования город Надым» (с изменениями) изменение, 
изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настояще-
му постановлению.

2. Начальнику  управления  документационного  обеспечения  Админи-
страции муниципального образования Надымский район Домрачевой И.В. 
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочий 
Надыма».

.3. Начальнику управления информации и общественных связей Адми-
нистрации муниципального образования Надымский район Крысиной Е.Н. 
разместить настоящее постановление на Официальном сайте Администра-
ции муниципального образования Надымский район в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Л.Г. Дяченко.
Глава муниципального образования

Надымский район.
№ 197 от 06 апреля 2018 года.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Надымский район

О внесении изменения в постановление Администрации 
муниципального образования Надымский район от 28.06.2017 № 376



 № 80 (3888) 7 апреля 2018 года | «Рабочий Надыма» | 3 

Окончание на 4 стр.

Продолжение. Начало на 2 стр.

Приложение 
к постановлению Администрации муниципального образования Надымский район от 06 апреля 2018 года № 197 

«Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования Надымский район от 28.06.2017 № 376

(в редакции постановления Администрации муниципального образования Надымский район от 06 апреля 2018 года № 197)

Реестр
инвестиционных проектов муниципального образования Надымский район, 

муниципального образования город Надым 

№ 
п/п

Ин
иц

иа
то

р 
пр

ое
кт

а, 
ко

нт
ак

тн
ые

 д
ан

ны
е

На
им

ен
ов

ан
ие

 п
ро

ек
та

М
ес

то
 р

еа
ли

за
ци

и 
пр

ое
кт

а

Период реализации 
инвестиционного проекта

Общая стоимость проекта, 
млн.руб.

Этапы 
инвестирования
(год/млн.руб.)

Ст
еп

ен
ь п

од
го

то
вл

ен
но

ст
и 

пр
ое

кт
а

Ср
ок

 о
ку

па
ем

ос
ти

 п
ро

ек
та

Со
зд

ан
ие

 н
ов

ых
 р

аб
оч

их
 м

ес
т

Бю
дж

ет
на

я э
фф

ек
ти

вн
ос

ть

Ож
ид

ае
мы

й 
ре

зу
ль

та
т

Пр
им

еч
ан

ие

начало завершение

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Деятельность полиграфическая и предоставление услуг в этой области, ОКВЭД 18.1

1

Об
ще

ст
во

 с 
ог

ра
ни

че
нн

ой
 о

тв
ет

ст
ве

нн
ос

ть
ю 

По
ли

гр
аф

ич
ес

ко
е 

об
ъе

ди
не

ни
е 

«А
рк

ту
р»

Ор
га

ни
за

ци
я п

ол
иг

ра
фи

че
ск

ог
о 

пр
ои

зв
од

ст
ва

 н
а о

бъ
ек

те
 

г. Н
ад

ым
, з

да
ни

е 
«П

ан
ел

ь Д
»

ЯН
АО

, Н
ад

ым
ск

ий
 р

ай
он

,  г
. Н

ад
ым

2017 2021

Собственные средства 
инициатора инвестиционного 

проекта 2,05, в том числе:
в капитальные вложения — 

0,85

2017 – 0,25;
2018 – 0,29;
2019 – 0,65;
2020 – 0,34;
2021 – 0,52.

100% 5 лет 4

0,
6 

мл
н. 

ру
б. 

в г
од

Пр
иб

ыл
ьн

ое
 вы

со
ко

ре
нт

аб
ел

ьн
ое

 м
ал

ое
 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

с д
ос

то
йн

ой
 о

пл
ат

ой
 тр

уд
а р

аб
от

ни
ко

в 
и 

ши
ро

ки
м 

ас
со

рт
им

ен
то

м 
вы

пу
ск

ае
мо

й 
пр

од
ук

ци
и, 

ко
нк

ур
ен

то
сп

ос
об

но
й 

на
 р

ын
ке

 п
ол

иг
ра

фи
и 

Ям
ал

а

Ин
ве

ст
иц

ио
нн

ое
 со

гл
аш

ен
ие

 о
т 2

0.
10

.2
01

7 
№

 1
15

Деятельность больничных организаций, ОКВЭД 86.10

2

Об
ще

ст
во

 с 
ог

ра
ни

че
нн

ой
 

от
ве

тс
тв

ен
но

ст
ью

 То
рг

ов
ое

 п
ре

дп
ри

ят
ие

 
«Э

ли
та

-1
»

М
но

го
фу

нк
ци

он
ал

ьн
ый

 м
ед

иц
ин

ск
ий

 
це

нт
р 

«А
ви

це
нн

а»

ЯН
АО

, Н
ад

ым
ск

ий
 р

ай
он

, г.
 Н

ад
ым

2017 2017

Заемные средства 23,00, 
собственные средства 3,5, 

в том числе:
в капитальные вложения — 

23,00

2017- 26,50 100% 2 года 10

2,
0 

мл
н. 

ру
б. 

в г
од

Ок
аз

ан
ие

 н
ас

ел
ен

ию
 м

ед
иц

ин
ск

ой
 

вы
со

ко
те

хн
ол

ог
ич

но
й 

ди
аг

но
ст

ич
ес

ко
й 

ус
лу

ги
 - 

ма
гн

ит
но

-р
ез

он
ан

сн
ая

 
то

мо
гр

аф
ия

Ин
ве

ст
иц

ио
нн

ое
 со

гл
аш

ен
ие

 
от

 1
6.

08
.2

01
7 

№
 9

0

Строительство зданий, ОКВЭД 41

3

ОО
О 

«Г
аз

пр
ом

 д
об

ыч
а Н

ад
ым

»

Де
тс

ки
й 

са
д 

на
 3

30
 м

ес
т

ЯН
АО

, Н
ад

ым
ск

ий
 р

ай
он

, г.
 Н

ад
ым

2011 2018 Собственные средства — 
1 223,19

2011- 5,99;
2012 - 8,99;
2013 - 0,50;

2014 - 219,02;
2015 - 264,90;
2016 - 402,22;
2017-2018 – 

321,57

100% — 138

5,
6 

мл
н. 

ру
б. 

в г
од

Пр
ед

ос
та

вл
ен

ие
 ус

лу
г п

о 
ор

га
ни

за
ци

и 
до

шк
ол

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я. 
Сн

иж
ен

ие
 о

че
ре

дн
ос

ти
 в 

до
шк

ол
ьн

ых
 

уч
ре

жд
ен

ия
х

Со
гл

аш
ен

ие
 о

б 
об

ъе
ди

не
ни

и 
ка

пи
та

ль
ны

х 
вл

ож
ен

ий
 и

 со
вм

ес
тн

ой
 и

нв
ес

ти
ци

он
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 о

т 0
1.

12
.2

01
1 

№
 2

01
1/

12
/0

50
5

Деятельность в области спорта прочая, ОКВЭД  93.19



4 |  № 80 (3888) 7 апреля 2018 года | «Рабочий Надыма»

Главный редактор
А. А. Онохов

Учредители: Администрация 
муниципального образования 
Надымский район, редакция 
газеты «Рабочий Надыма».

Газета зарегистрирована 
Западно-Сибирским управлением 
Федеральной службы по надзору 
за соблюдением законодатель-
ства в сфере массовых коммуни-
каций и охране культурного на-
следия 29.05.2007г. 

Регист. св–во ПИ № ФС17–0696.

Телефоны редакции:

главный редактор����������������������������52–00–53
заместитель редактора����������������52–01–38
корреспонденты�������������������������������52–01–58
бухгалтерия�����������������������������������������52–01–28 
реклама, объявления,
типография������������������������������������������52–01–59
отдел спецвыпусков......................52–01–48
E–mail�����������������������red75rn@mail.ru

Адрес редакции и издательства:
629730, ЯНАО, г. Надым, 
ул. Набережная им. Оруджева, 58а

Цена подписки 
на 1 месяц ������������������������������������120,79 ⃀
на 6 месяцев ............................724,74 ⃀

Подписные индексы:
Полугодовой индекс...................П5055

Выходит по вторникам, четвергам, субботам.
Подписание в печать по графику в 17 часов,
фактически — в 17 часов. Заказ № 132.

Отпечатано в типографии МАУ «Редакция 
газеты «Рабочий Надыма». 
Адрес: 629730, ЯНАО, Надым, 
ул. Набережная им. Оруджева, 58а. 
Тел. 52–01–59.

Тираж номера 44 экземпляра

Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов. Письма, рукописи и фотографии не рецензируются и не возвращаются. За достоверность рекламы и объявлений редакция ответственности не несет.
Печатный вариант спецвыпусков газеты «Рабочий Надыма» можно получить в редакции, pdf-версию можно скачать на сайте nadym-worker.ru во вкладке «Документы», далее «Архив спецвыпусков».

Окончание. Начало на 2-3 стр.

4

Ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ый
 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь Ю

рь
ев

 Д
.В

.

Ф
ит

не
с-ц

ен
тр

 «B
od

y-
Fi

t»

ЯН
АО

, Н
ад

ым
ск

ий
 р

ай
он

,         
      

г. Н
ад

ым

2018 2018
Собственные средства – 6,00, 
в том числе:  в капитальные 

вложения — 5,00
2018 — 6,00 100% 13 

мес. 5

1,
3 

мл
н. 

ру
б. 

в г
од

Ок
аз

ан
ие

  
на

се
ле

ни
ю 

фи
зк

ул
ьт

ур
но

-
оз

до
ро

ви
те

ль
ны

х у
сл

уг

Ин
ве

ст
иц

ио
нн

ое
 

со
гл

аш
ен

ие
 о

т 
20

.1
0.

20
17

 №
 1

16
 

Производство хлеба и мучных кондитерских изделий, тортов и пирожных недлительного хранения, ОКВЭД 10.71

5

Ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ый
 п

ре
дп

ри
ни

ма
те

ль
 

Пу
ка

ню
к Г

.М
.

От
кр

ыт
ие

 се
ти

 м
ин

и-
ма

га
зи

но
в ш

аг
ов

ой
 

до
ст

уп
но

ст
и 

«Б
ул

оШ
ны

е»
 Ст

еп
ан

 Р
аз

ин
»

ЯН
АО

, Н
ад

ым
ск

ий
 р

ай
он

,  г
. Н

ад
ым

2017 2017
Собственные средства — 1,29, 
в том числе:  в капитальные 

вложения — 1,29
2017 — 1,29 100% 2 года 22

0,
8 

мл
н. 

ру
б. 

в г
од

По
яв

ле
ни

е 
се

ти
 м

ин
и-

ма
га

зи
но

в в
 ш

аг
ов

ой
 д

ос
ту

пн
ос

ти

Ин
ве

ст
иц

ио
нн

ое
 со

гл
аш

ен
ие

 о
т 

30
.1

1.
20

17
  №

  1
17

 Деятельность зрелищно-развлекательная прочая, ОКВЭД 93.29

6

Ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ый
 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ь М

ей
ле

р 
Е.Е

. 

«Т
во

рч
ес

ко
е 

то
ва

ри
ще

ст
во

 
«П

ИО
НЕ

Р»

ЯН
АО

, Н
ад

ым
ск

ий
 р

ай
он

,      
        

 
г. Н

ад
ым

2018 2019
Собственные средства — 3,4, 
в том числе:  в капитальные 

вложения — 3,4

2018 —2,94
2019 — 0,45 100% 26 

мес. 5

0,
01

 м
лн

. р
уб

. в
 го

д

По
яв

ле
ни

е 
ан

ти
ка

фе
 и

 тв
ор

че
ск

ой
 

ма
ст

ер
ск

ой

Ин
ве

ст
иц

ио
нн

ое
 

со
гл

аш
ен

ие
 о

т 1
8.

01
.2

01
8 

 
№

  1
55

Прочие виды переработки и консервирования фруктов и овощей, ОКВЭД 10.39

7

ОО
О 

ПФ
 «Н

ыд
а-

ре
су

рс
»

«О
рг

ан
из

ац
ия

 К
ом

пл
ек

са
 

по
 п

ри
ём

у, 
пе

ре
ра

бо
тк

е 
и 

ре
ал

из
ац

ии
 д

ик
ор

ос
ов

»

ЯН
АО

, Н
ад

ым
ск

ий
 р

ай
он

        
     

2018 2019

Собственные средства — 2,0, 
средства инвестора —17,9, 

в том числе:  в капитальные 
вложения — 19,9 

2018 — 13,6
2019 — 6,3 100% 25 

мес. 17

2,
8 

мл
н. 

ру
б. 

в г
од

Уд
ов

ле
тв

ор
ен

ие
 

по
тр

еб
но

ст
и 

на
се

ле
ни

я в
 

ди
ко

ро
са

х 

Ин
ве

ст
иц

ио
нн

ое
 

со
гл

аш
ен

ие
 от

 0
2.

04
.2

01
8   

             
№

  0
6

Переработка и консервирование рыбы, ракообразных и моллюсков, ОКВЭД 10.20

8

ОО
О 

ПФ
 «Н

ыд
а-

ре
су

рс
»

«О
рг

ан
из

ац
ия

 К
ом

пл
ек

са
 

по
 вы

ло
ву

, п
ри

ём
у и

 
вы

со
ко

те
хн

ол
ог

ич
но

й 
пе

ре
ра

бо
тк

е 
ры

бы
»

ЯН
АО

, Н
ад

ым
ск

ий
 р

ай
он

     
     

    

2018 2019

Собственные средства — 1,8, 
средства инвестора —15,7, 

в том числе:  в капитальные 
вложения — 17,5

2018 — 11,2
2019 — 6,3 100% 15 

мес. 21

5,
9 

мл
н. 

ру
б. 

в г
од

Уд
ов

ле
тв

ор
ен

ие
 п

от
ре

бн
ос

ти
 

на
се

ле
ни

я в
 р

ыб
е

Ин
ве

ст
иц

ио
нн

ое
 со

гл
аш

ен
ие

 
от

 0
2.

04
.2

01
8 

№
 0

6

Производство продукции из мяса убойных животных и мяса птицы, ОКВЭД 10.13

9

ОО
О 

ПФ
 «Н

ыд
а-

ре
су

рс
»

«О
рг

ан
из

ац
ия

 К
ом

пл
ек

са
 

по
 п

ри
ём

у, 
за

бо
ю 

и 
вы

со
ко

те
хн

ол
ог

ич
но

й 
пе

ре
ра

бо
тк

е 
ол

ен
ин

ы»

ЯН
АО

, Н
ад

ым
ск

ий
 р

ай
он

       
     

2018 2019

Собственные средства — 8,6, 
средства инвестора —77,5, 

в том числе:  в капитальные 
вложения — 86,1

2018 — 62,8
2019 — 23,3 100% 3 года 33

19
,1

 м
лн

. р
уб

. в
 го

д

Уд
ов

ле
тв

ор
ен

ие
 

по
тр

еб
но

ст
и 

на
се

ле
ни

я в
 

ол
ен

ин
е

Ин
ве

ст
иц

ио
нн

ое
 

со
гл

аш
ен

ие
 о

т 0
2.

04
.2

01
8 

№
 0

6

   ».


